АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЯТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2017 г.

                                с. Таяты                                              № 109-П

О закрытии муниципальной программы
«Поддержка и сохранение культурного

Потенциала на территории Таятского сельсовета»,
утвержденной Постановлением Администрации
Таятского сельсовета № 61-П от 01.11.2013 г.

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законном № 131-ФЗ, в связи с реорганизацией Муниципального бюджетного учреждения культуры «Центр культуры Таятского сельсовета» на основании Постановления Администрации Таятского сельсовета № 83-П от 26.09.2017 г. «О реорганизации Муниципального бюджетного учреждения культуры «Центр культуры Таятского сельсовета» путем присоединения к Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Каратузский сельский культурно-досуговый центр «Спутник»» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закрыть с 01 января 2018 г. Муниципальную программу «Поддержка и сохранение культурного Потенциала на территории Таятского сельсовета», утвержденную Постановлением Администрации Таятского сельсовета № 61-П от 01.11.2013 г.

2. Постановление подлежит опубликованию в печатном издании органа местного самоуправления «Таятский вестник».

3. Настоящее Постановление вступает в силу с 01.01.2018 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Таятского сельсовета                                                                    Ф. П. Иванов